
 
 

 
 

 

  AXE NICE – BREIL – TENDE  
 

 

PERIODE DU LUNDI 18 AU VENDREDI 22 JANVIER 2021 
 

A LA SUITE DES INTEMPERIES DU VENDREDI 2 OCTOBRE, SEULS CIRCULENT LES 
TRAINS TER CI-DESSOUS : 

 

 

 

 

• Fil Twitter TER Sud Provence-
Alpes-Côte d’Azur 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERSUD_SNCF 
Du lundi au vendredi : 6h à 20h  
Samedi : 7h à 15h  
Dimanche & jours fériés : 12h à 20h. 
 

• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés, 
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 
 

• Assistant SNCF 
Site mobile et applis gratuits 
Téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appword. Recherches d’itinéraire, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare 

 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER Sud Provence-Alpes-Côte 
d’Azur 

•  

SENS NICE – BREIL – TENDE   
 
 

Numéros 881301 881330 881303 881307 22945 22947 22953 881332 881313 881315 881319 881323 881327 

Particularité Circule Circule Circule Circule 
Terminus 

Breil Circule 
Terminus 

Breil Circule Circule Circule Circule Circule Circule 

Périodicité 
Lundi  

au 
Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

NICE VILLE 05:45  07:30 08:29 09:16 12:07 14:56  16:46 17:20 18:11 19:12 19:42 
NICE PONT 
MICHEL 05:50  07:35 08:37 09:21 12:12 15:01  16:51 17:25 18:16 19:17 19:47 

L'ARIANE 05:54  07:39 08:41 - 12:17 15:05  16:55 17:29 18:20 19:21 19:50 
LA TRINITÉ-
VICTOR 05:57  07:42 08:44 09:26 12:20 15:08  16:58 17:32 18:23 19:24 19:53 

DRAP-CANTARON 06:01  07:46 08:49 09:30 12:24 15:11  17:02 17:36 18:27 19:29 19:57 
HALTE FONTANIL  
LYCÉE DE DRAP 06:06  07:51 08:54 09:35 12:29 15:17  17:07 17:41 18:32 19:34 20:02 

PEILLON  
SAINTE-THÈCLE 06:12  07:56 08:59 09:40 12:34 15:21  17:12 17:46 18:38 19:39 20:07 

PEILLE 06:18  08:02 09:05 09:46 12:40 15:27  17:18 17:52 18:44 19:45 20:13 

L'ESCARÈNE 06:41  08:11 09:14 09:56 12:50 15:36  17:28 18:02 19:04 20:04 20:22 
TOUËT DE 
L'ESCARÈNE 06:45  08:15 09:18 10:00 12:54 15:40  17:32 18:06 19:08 20:08 20:26 

SOSPEL 06:58  08:28 09:31 10:12 13:07 15:53  17:45 18:18 19:20 20:20 20:38 

BREIL SUR ROYA 07:10 07:15 08:40 09:43 10:24 13:19 16:05 16:15 18:03 18:31 19:32 20:32 20:50 

FONTAN SAORGE   07:30     10:44   16:31 16:30          
ST-DALMAS  
DE TENDE        11:16   17:02           

LA BRIGUE         11:24   17:10            

TENDE         11:33   17:18            

 
 
 

 

La région Sud a décidé d’instaurer la gratuité des transports en TER sur la ligne Nice-Breil et ce jusqu’à nouvel avis.  

La détention d’un titre de transport étant obligatoire à bord des trains, nous invitons les voyageurs à se procurer un pass gratuit 
sur le site TER SUD, aux distributeurs TER, aux guichets des gares ou sur l’appli Assistant SNCF. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 

  AXE NICE – BREIL – TENDE  
 

 

PERIODE DU LUNDI 18 AU VENDREDI 22 JANVIER 2021 
 

A LA SUITE DES INTEMPERIES DU VENDREDI 2 OCTOBRE, SEULS CIRCULENT LES 
TRAINS TER CI-DESSOUS : 

 

 

 

 

• Fil Twitter TER Sud Provence-
Alpes-Côte d’Azur 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERSUD_SNCF 
Du lundi au vendredi : 6h à 20h  
Samedi : 7h à 15h  
Dimanche & jours fériés : 12h à 20h. 
 

• TER Flash Trafic 
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés, 
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

 

 
 

• Assistant SNCF 
Site mobile et applis gratuits 
Téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appword. Recherches d’itinéraire, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare 

 
 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER Sud Provence-Alpes-Côte 
d’Azur 

•  

SENS TENDE – BREIL – NICE  
 

Numéros 881308 881310 881312 881331 881314 881318 22948 22950 881324 22954 881333 881328 

Particularité Circule Circule Circule Circule Circule Circule 
Origine 

Breil 
Circule Circule 

Origine 
Breil 

Circule Circule 

Périodicité 
Lundi  

au 
Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

Lundi  
au 

Vendredi 

TENDE             11:43     17:28     

LA BRIGUE             11:52     17:37     

ST-DALMAS  
DE TENDE 

           12:04     17:45    

FONTAN SAORGE       08:00     12:36     18:15 18:35   

BREIL SUR ROYA 06:11 06:45 07:22 08:15 09:18 11:01 12:54 15:39 17:32 18:32 18:50 19:35 

SOSPEL 06:23 06:58 07:35  09:31 11:13 13:07 15:53 17:45 18:46  19:47 
TOUËT DE 
L'ESCARÈNE 06:35 07:11 07:48  09:44 11:26 13:19 16:05 17:57 18:59  19:59 

L'ESCARÈNE 06:40 07:16 07:53  09:56 11:31 13:24 16:10 18:02 19:04  20:04 

PEILLE 06:49 07:25 08:02  10:04 11:39 13:32 16:19 18:11 19:13  20:13 
PEILLON  
SAINTE-THÈCLE 06:56 07:32 08:08  10:10 11:46 13:39 16:25 18:17 19:19  20:20 

HALTE FONTANIL 
LYCÉE DE DRAP 07:01 07:37 08:13  10:15 11:50 13:44 16:30 18:22 19:24  20:25 

DRAP-CANTARON 07:06 07:46 08:18  10:20 11:55 13:48 16:35 18:27 19:29  20:30 
LA TRINITÉ-
VICTOR 07:11 07:51 08:23  10:25 12:00 13:53 16:40 18:32 19:34  20:36 

L'ARIANE 07:14 07:54 08:25  10:28 12:03 13:55 16:42 18:35 19:37  20:39 
NICE PONT 
MICHEL 07:18 07:57 08:29  10:31 12:07 13:59 16:46 18:38 19:41  20:43 

NICE VILLE 07:24 08:03 08:36  10:37 12:13 14:05 16:52 18:44 19:47  20:50 

 
 

La région Sud a décidé d’instaurer la gratuité des transports en TER sur la ligne Nice-Breil et ce jusqu’à nouvel avis.  

La détention d’un titre de transport étant obligatoire à bord des trains, nous invitons les voyageurs à se procurer un pass gratuit 
sur le site TER SUD, aux distributeurs TER, aux guichets des gares ou sur l’appli Assistant SNCF. 

 


